南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要

院会纪要〔2019〕23号

2019 年 12 月 11 日下午，张明菊副书记主持召开了法政学院党政联

席专题会议，院领导陈俊、叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议。现将会议议

定事项纪要如下：

会议专题讨论研究了接收 2019年下半年预备党员和预备党员转正问

题，听取了本学期党员发展工作情况汇报，经过遴选、预答辩、辅导员打

分确定了 20位学生党员发展对象和 1位教工党员发展对象，另外学生支

部共有 7名学生如期转正。

法政学院办公室                        2019年 12月 11日印发